

**Uzasadnienie**  
**do Uchwały Rady Gminy Kotuń Nr XXVII.181.2016**  
**z dnia 24 października 2016 r.**

**w sprawie zmian w budżecie gminy na 2016 r.**

1. Dokonano zwiększenia planu dochodów bieżących o kwotę 210 683,93 zł t.j.:
  - zwiększono plan dotacji celowych na: zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego i koszty postępowania w kwocie 109 003,93 – pismo FIN-I.3111.1.64.2016; na wypłatę dodatków energetycznych w kwocie 87,00 zł – pismo FIN-I.3111.17.68.2016; na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych w kwocie 61 593,00 – pismo FIN-I.3111.17.64.2016
  - urealniono plan w pływów z usług w przedszkolach publicznych – wzrost o 40 000,00 zł
  
2. Dokonano zwiększenia w planie wydatków o kwotę 210 683,93 zł tj.:
  - a) W zakresie wydatków bieżących zwiększono plan o kwotę 210 683,93 zł, z tego:
    - na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego i koszty postępowania w kwocie 109 003,93 i zakup usług 2500,00 zł
    - na opłaty z tytułu usług telekomunikacyjnych o kwotę 3000,00 zł
    - na przeglądy techniczne w OSP o kwotę 2500,00 zł
    - na dotacje podmiotową dla przedszkola niepublicznego w związku ze wzrostem liczby uczniów o kwotę 10 000,00 zł
    - na wykonanie bieżących remontów w gimnazjum Kotuń o kwotę 12 500,00 zł
    - na wypłatę dodatków mieszkaniowych i energetycznych o kwotę 1587,00 zł
    - na wypłatę zasiłków stałych o kwotę 61 593,00
    - na zakup usług od innych jednostek z tytułu sprawowania pieczy zastępczej o kwotę 5000,00 zł
    - na zakup usług oczyszczania wsi o kwotę 3000,00 zł
    - dokonano przesunięć pomiędzy paragrafami klasyfikacji wydatków bieżących w dziale 700, 750, 801, 852, 900, 926

W tabeli Nr 6 do Uchwały budżetowej Nr XVII.114.2015 Rady Gminy na rok 2016 z dnia 28.12.2015 r pn. „Plan wydatków realizowanych w ramach funduszu sołectkiego na 2016 r.”, w sołectwie Pieńki rezygnuje się z wykonania zadania „Wykonanie dokumentacji oraz przyłącza energetycznego i wody do pomieszczeń baraku” przeznaczając środki funduszu sołectkiego na wykonanie zadań: Zakup agregatu prądotwórczego – wartość 2500,00; Zakup paliwa – 100,00; Zakup materiałów na remont świetlicy – 5400,00; Wymiana pokrycia dachowego – 923,43

PRZEWODNICZĄCY RADY  
*Stomil*  
mgr Teresa B. Osiński